第２号様式（第６条関係）

係 係長 課長

町田市施設案内予約システム利用登録取消届

2017 年 4 月 1 日

町田市長 様

下記のとおり、町田市施設案内予約システムの利用登録の取消しを届け出ます。

記入者名（団体のみ）： 町田 太郎           電 話： 042-722-3111

記

☑団体登録 □個人登録

団  体  名

（個人の場合は不要）

市民活動サークルＫＹＯＤＯ
利 用 者 ＩＤ

   ７０００００００

主に使用する施設

（団体の抽選申込施設）

町田市民フォーラム

代

表

者

氏 名

町田 太郎

電 話

042 － 722 － 3111

住 所

〒 194 － 0013

 町田市 原町田４－９－８ サウスフロントタワー町田３Ｆ

受 付 印

備

考

市役所使用欄のため記載しないでください。